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Nytt medborgarkontor i Frölunda och ett
regnbågshus i Centrum

Det blir ett regnbågshus för hbtqi-personer i centrala Göteborg och ett nytt
medborgarkontor på Frölunda kulturhus. Tisdag den 21 juni fattade nämnden
för demokrati och medborgarservice beslut om inhyrning av lokaler för två
nya verksamheter som kommer att öppna i slutet av 2022. 

– Det känns oerhört glädjande att vi nu kunnat fatta beslut om lokaler, så att
arbetet med planeringen av dessa viktiga verksamheter kan fortsätta. Att på
olika sätt skapa mötesplatser för göteborgarna och bidra till en ökad
delaktighet i samhället är ett viktigt uppdrag för oss, säger Björn Jedvert,
ordförande i nämnden för demokrati och medborgarservice.

Regnbågshus
Kommunfullmäktige gav i oktober 2021 nämnden för demokrati och
medborgarservice i uppdrag att inrätta en mötesplats, ett regnbågshus, för
hbtqi-personer. Uppdraget är en åtgärd för att uppnå målet i Göteborgs Stads
hbtq-plan om att förbättra hbtq-personers livsvillkor och ska verkställas
under 2022.

Under våren 2022 har ett intensivt förberedande arbete pågått, i nära
samverkan med Göteborgs Stads HBTQ-råd och representanter från
civilsamhällets organisationer. Både för att sätta ramarna för mötesplatsens
innehåll och för att hitta en lämplig lokal för ändamålet. Göteborgs
regnbågshus ska bli en plats för möten, arrangemang och skapande där det
finns möjlighet att träffa andra inom hbtqi-communityt. Tisdag den 21 juni
fattade nämnden för demokrati och medborgarservice beslut om att hyra in
lokaler på Barlastgatan 2 i centrala Göteborg. Invigningen planeras till
november 2022.



Läs mer i tjänsteutlåtandet

Medborgarkontor på Frölunda kulturhus
I kommunfullmäktiges budget för 2021 fick nämnden för demokrati och
medborgarservice i uppdrag att ta över förvaltning och utveckling av
Göteborgs Stads medborgarkontor. Idag är de fyra till antalet och finns i
Angered, Backa, Bergsjön och Biskopsgården. Som en del av ansvaret utredde
förvaltningen behovet av samhällsvägledning i staden, samt såg över behovet
av att etablera nya kontor. Förvaltningen identifierade bland annat ett behov
i stadsområde Sydväst.

I kommunfullmäktiges budget för 2022 fick demokrati och medborgarservice
i uppdrag att påbörja arbetet med att öppna ett medborgarkontor i Sydväst.
Arbetet med att hitta en lokal för verksamheten har pågått under våren 2022.
Tisdag den 21 juni fattade nämnden för demokrati och medborgarservice
beslut om att teckna ett nyttjanderättsavtal med kulturnämnden för en lokal i
anslutning till biblioteket på Frölunda kulturhus. Invigningen planeras till
oktober 2022.

Läs mer i tjänsteutlåtandet

För mer information, kontakta:

Björn Jedvert, ordförande, nämnden för demokrati och medborgarservice
E-post: bjorn.jedvert@politiker.goteborg.se, tel: 0793-34 33 40

Anna Skärström, enhetschef, Göteborgs Stads medborgarkontor
E-post: anna.skarstrom@demokratimedborgarservice.goteborg.se, tel: 031-
365 00 56

Tanja Ramic, projektledare för inrättande av ett regnbågshus
E-post: tanja.ramic@demokratimedborgarservice.goteborg.se, tel: 031-365 00
01
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